

Erhvervsbyg ApS

Tranbjerg Hovedgade 12A, 8310 Tranbjerg J

CVR-nr. 27 24 49 04

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Jan Werge Elgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Erhvervsbyg ApS Tranbjerg Hovedgade 12A 8310 Tranbjerg J
	CVR-nr.: 27 24 49 04
	Stiftet: 2. juli 2003
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Elgaard Werge, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Werge ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 633.436 kr. mod -96.783 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 256.215 kr. mod -2.270.953 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at hele egenkapitalen er tabt. Ledelsen henviser til note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	633.436	-96.783
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-254.207	-2.115.805
Driftsresultat	379.229	-2.212.588
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.129	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-123.219	-62.582
Resultat før skat	279.139	-2.275.170
Skat af årets resultat	-22.924	4.217
Årets resultat	256.215	-2.270.953
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	256.215	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.270.953
Disponeret i alt	256.215	-2.270.953

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	7.600.375	7.150.000
Materielle anlægsaktiver i alt	7.600.375	7.150.000
Anlægsaktiver i alt	7.600.375	7.150.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	602.933	579.804
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.217
Andre tilgodehavender	85.569	97.578
Tilgodehavender i alt	688.502	681.599
Likvide beholdninger	0	20.228
Omsætningsaktiver i alt	688.502	701.827
Aktiver i alt	8.288.877	7.851.827

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>-2.506.378</u>	<u>-2.762.593</u>
	Egenkapital i alt	<u>-2.381.378</u>	<u>-2.637.593</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	882.283	1.000.000
	Deposita	324.420	324.420
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>5.643.915</u>	<u>7.802.632</u>
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.850.618</u>	<u>9.127.052</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	59.000	0
	Gæld til pengeinstitutter	2.491.692	155.767
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.240.021	1.159.723
	Selskabsskat	22.924	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>40.878</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.819.637</u>	<u>1.362.368</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.670.255</u>	<u>10.489.420</u>
	Passiver i alt	<u>8.288.877</u>	<u>7.851.827</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-491.640	-366.640
Resultatdisponering	0	-2.270.953	-2.270.953
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-2.762.593	-2.637.593
Resultatdisponering	0	256.215	256.215
	125.000	-2.506.378	-2.381.378

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at hele egenkapitalen er tabt. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidige positive resultater, hvorfor regnskabet aflægges under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	46.400	62.390
Andre finansielle omkostninger	<u>76.819</u>	<u>192</u>
	<u>123.219</u>	<u>62.582</u>

3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	941.283	59.000	882.283	645.000
Deposita	324.420	0	324.420	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>5.643.915</u>	<u>0</u>	<u>5.643.915</u>	<u>5.456.415</u>
	<u>6.909.618</u>	<u>59.000</u>	<u>6.850.618</u>	<u>6.101.415</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 3.433 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 7.455 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Werge ApS, CVR-nr. 26194121, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
